

Nowe Rady Osiedli w Darłowie rozpoczęły działalność na kadencję 2024-2028

written by Artur Wejnerowski | 26 listopada 2024



W wyborach do Rad Osiedli ogłoszonych na dzień 17 listopada 2024 r. zawiązały się trzy z pięciu Rad. Dzięki zaangażowaniu lokalnej społeczności udało się zawiązać: Radę Osiedla Zachód, Radę Osiedla Centrum oraz Radę Osiedla Bema. Niestety, pomimo wcześniejszych zaproszeń i starań, Rada Osiedla Południe oraz Rada Osiedla Darłówko nie zostały powołane.

Nowo wybrani radni oficjalnie odebrali zaświadczenia o powołaniu na swoje funkcje w poniedziałek, 25 listopada 2024 r., podczas uroczystości w Urzędzie Miejskim w Darłowie. Dokumenty wręczyli Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie Czesław Woźniak oraz Zastępca Burmistrza Krzysztof Walków. W swoim przemówieniu burmistrz podkreślił wagę działalności Rad Osiedli i wyraził nadzieję, że nowo powołani radni jeszcze bardziej zaangażują się w działania na rzecz mieszkańców.

- **Liczę, że w nadchodzących latach Rady Osiedli będą jeszcze aktywniejsze w inicjatywach społecznych, które przyczynią się do budowania silniejszych więzi w lokalnych wspólnotach** - mówił burmistrz. Nowo wybrani radni przyznali, że to dobry kierunek i zadeklarowali chęć współpracy.

Składy Rad Osiedli:

Rada Osiedla Zachód:

Przewodniczący: Janusz Sokoliński

Wiceprzewodniczący: Robert Wychowałek

Członkowie: Dina Andrys, Wojciech Badźmierowski, Olga Kapałczyńska, Hardtmunt Klewiado, Andrzej Kornaś, Paweł Paćkowski, Michał Skrzydlewski, Joanna Szczygieł, Małgorzata Tepurska, Leszek Tepurski, Agata Walczuk, Łukasz Węgliński, Wiktoria Wyczęsany.

Rada Osiedla Centrum:

Przewodniczący: Mirosław Jabłoński

Wiceprzewodniczący: Jerzy Rokosz

Członkowie: Eugeniusz Adamów, Artur Cabała, Aleksandra Dobak, Monika Jędrzejewska, Joanna Koguciuk, Bartłomiej Kruk, Joanna Maciejewska, Łukasz Nowak, Józef Olejnik, Ryszard Perżyło, Beata Porębska, Robert Wencel, Marcin Witkowski.

Rada Osiedla Bema:

Przewodniczący: Jacek Kowalski

Wiceprzewodnicząca: Agnieszka Tomaszewska-Sawicka

Członkowie: Robert Bukowski, Anita Czyżak, Piotr Grosz, Sławomir Herman, Tomasz Kowalski, Paweł Krakowiak, Joanna Misztal, Katarzyna Przybysz-Łuszczewska, Ryszard Redke, Artur Romańczuk, Andrzej Starzyński, Piotr Subicki, Piotr Warzuchowski.

W nowej kadencji budżet przeznaczony na działalność Rad Osiedli wzrośnie z 15 do 20 tys. zł. Dzięki temu radni będą mogli realizować jeszcze więcej inicjatyw lokalnych, takich jak organizacja drobnych wydarzeń czy działania proekologiczne.

Choć dwie rady osiedlowe nie zostały powołane, burmistrz oraz przedstawiciele władz miejskich wyrazili nadzieję, że w przyszłości również te osiedla znajdą reprezentantów, którzy podejmą się pracy na rzecz swoich społeczności.

Nowo wybranym radnym gratulujemy i życzymy owocnej pracy na rzecz mieszkańców Darłowa!



